

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ИНФОРМАТИЗАЦИЙ ДА КЫЛ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

прика3

от «12» октября 2016 г. № 69

О внесении изменений в некоторые приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл

Внести изменения в следующие приказы Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл:

1. В Порядок сообщения государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдача и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 20 августа 2014 г. № 77 (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo) 2 сентября 2014 г. 20082014000077) внести следующие изменения:

абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Руководитель может выкупить подарок, направив на имя представителя нанимателя соответствующее заявление не позднее 2 месяцев со дня сдачи подарка.».

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и урегулированию конфликта интересов в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, утвержденный приказом Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 15 марта 2016 г. № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному министповедению государотвенных гражданских служащих Республики Марий Эл и

мыстловедению государотвенных гражданских служащих Республики Марий Эл и убе гулированию конфликта интересов в Департаменте информатизации и связи респесионные метолнительной связи респесиобликием Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная»

Регистрационный номер

ortal.mari.ru/pravo) 22 марта 2016 г. 5032016000024) утвердить в прилагаемой редакции.

Руководитель

В.Д.Суворов